

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 ตำบลป่าซาง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลป่าซาง
2. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 116,000.- บาท
3. โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หมู่ที่ 2 รายละเอียดตามปริมาณงาน และ แบบแปลนที่ อบต. กำหนด
4. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 4 เดือน กันยายน พ.ศ. 2558 เป็นเงิน 116,000.- บาท
5. บัญชีประมาณการราคากลาง
  - 5.1 แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา (ปร.4) (เอกสารแนบ)
  - 5.2
6. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
  1. นางนิรมล พรสีบ ตำแหน่ง ปลัด อบต.ป่าซาง เป็นประธานกรรมการ
  2. นายอาคม กันทะสุข ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็นกรรมการ
  3. นายวรวุฒิ วงศ์ไชย ตำแหน่ง เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป เป็นกรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง งาน สพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างระบบท่อประปาเหล็ก ชุดที่ 2 ส่วนจ่ายงาน ส่วนบริเวณเชิงรุ้ง ฝายวัดเชียงดาว  
 สถานที่ก่อสร้าง ชุดที่ 2 ส่วนจ่ายงาน ส่วนบริเวณเชิงรุ้ง ฝายวัดเชียงดาว  
 ปริมาณงาน ฝายทาง ตอนท่อประปาเหล็ก กว้าง 4.00 ม. ระยะทาง 55.00 ม.

หน่วยงานจ้างของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบ้านป่า ระยะเวลาทั้งสิ้น 45 วัน  
 แบบเลขที่ 2558  
 จำนวนราคาประมาณเบื้องต้นที่ 4 กันยายน 2558

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวมค่าจ้าง
1	งานดิน							
1.1	งานถมดินและทุบ (ขนาดบว)	คิว.ม.	220.00	1.40	308.00	1.3574	1.90	418.08
1.2	งานขุดร่องดินทางสูท่วิ่งเส้น พยา 10 ซม. แล้วถมดิน	คิว.ม.						
1.3	งานตัดดินในทาง	คิว.ม.						
1.4	งานดินถมหน้าทาง	คิว.ม.						
1.5	งานวัสดุถมเม็ด (ลูกรัง)	คิว.ม.						
2	งานขุดดินทางและทรายรองใต้ผิวคอนกรีต							
2.1	งานขุดดินทางสูท่วิ่ง	คิว.ม.	-					
2.2	งานทรายรองใต้ผิวคอนกรีต	คิว.ม.	11.00	437.82	4,816.02	1.3574	594.30	6,537.27
3	งานฝายทาง							
3.1	งานฝายทางประตูคอนกรีตเสริมเหล็ก พยา 15 ซม.	คิว.ม.	220.00	339.52	74,694.40	1.3574	460.86	101,390.18
3.2	งานรอยต่อเนื้อขยายตามขวาง (Expansion Joint)	ม.	4.00	100.31	401.24	1.3574	136.16	544.64
3.3	งานรอยต่อเนื้อหดตามขวาง (Contraction Joint)	ม.	16.00	52.70	843.20	1.3574	71.53	1,144.56
3.4	งานรอยต่อตามยาว (Longitudinal Joint)	ม.	55.00	56.41	3,102.55	1.3574	76.57	4,211.40
4	งานโหลทาง							
4.1	งานโหลทางสูท่วิ่งปรับเกลี้ยงผิว	คิว.ม.	-	-	-	1.3574	-	-
5	งานสีผนังจราจร							
5.1	งานสีผนัง ThermoPlastic Paint (ดีเทอโร) (ใช้เฉพาะเส้นแบ่งทิศทาง - CenterLine)	คิว.ม.						
6	งานท่อกลมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
6.1	ขนาด Ø 0.30 ม. ชั้น 3	ม.						
6.2	ขนาด Ø 0.40 ม. ชั้น 3	ม.						
6.3	ขนาด Ø 0.60 ม. ชั้น 3	ม.						
6.4	ขนาด Ø 0.80 ม. ชั้น 3	ม.						
6.5	ขนาด Ø 1.00 ม. ชั้น 3	ม.						
7	งานวางท่อปากท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก							
7.1	สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. 1 ท่อ	ท่อ						
7.2	สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. 2 ท่อ	ท่อ						
7.3	สำหรับท่อขนาด 0.60 ม. 3 ท่อ	ท่อ						
7.4	สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. 1 ท่อ	ท่อ						
7.5	สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. 2 ท่อ	ท่อ						
7.6	สำหรับท่อขนาด 0.80 ม. 3 ท่อ	ท่อ						
7.7	สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. 1 ท่อ	ท่อ						
7.8	สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. 2 ท่อ	ท่อ						
7.9	สำหรับท่อขนาด 1.00 ม. 3 ท่อ	ท่อ						

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รายการ	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	รวมค่า
8	งานป้อนฟ้ารับน้ำ ตอนก่อสร้างเหล็ก							
	8.1 สำหรับท่อกลม ๑๑๑. ขนาด $\phi$ 0.30 ม. เจ้า - ออก	มท						
	8.2 สำหรับท่อกลม ๑๑๑. ขนาด $\phi$ 0.40 ม. เจ้า - ออก	มท						
	8.3 สำหรับท่อกลม ๑๑๑. ขนาด $\phi$ 0.60 ม. เจ้า - ออก	มท						
9	งานต่อเติมคอนกรีตเสริมเหล็ก							
	9.1 งานต่อเติมคอนกรีตเสริมเหล็กก่อสร้างใหม่	มท						
	กม. 0+000.00							
	ขนาด 1-1.80x1.80							
	ยาว 5.00 ม.							
10	ป้ายมาตรฐานโครงการ	ป้าย	1.00	3,000.00		1,0000	3,000.00	3,000.00

รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ 117,246.13

116,000.00

รวมค่า (หนึ่งแสนหนึ่งหมื่นหกพันบาทถ้วน)

① ผลรวมค่าวัสดุต้นทุนงานก่อสร้างทาง

84,165.41

② ผลรวมค่าวัสดุต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม

-

③ ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

1.3574

④ ค่า Factor F งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม


1.2509

ผู้ประมาณราคา



(นายบัณฑิต อินต๊ะจิว)  
นายช่างโยธา

ผู้ตรวจ




(นายอาคม กิ่งทะนุ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ผู้เห็นชอบ



(นางนิรมล พรสืบ)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ผู้อนุมัติ



(นางสมภาร น้อยสืบ)  
นายกองค์การบริหารส่วนตำบล

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว เห็นชอบให้ประมาณราคาเป็นราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ

(นางนิรมล พรสืบ)  
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายอาคม กิ่งทะนุ)  
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ

(นายวรุฒ วัฒนไชย)  
เจ้าหน้าที่บริหารงานทั่วไป